様式第１号（第５条関係）
移住者紹介特典事業申込書
年　　月　　日
　雲仙市長　　　様

　雲仙市移住者紹介特典事業の特典を受けたいので、雲仙市移住者紹介特典事業実施要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１　紹介者記載欄（雲仙市民）

	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒

	　生年月日（年齢）
	　　　　　　　　　　　　　（　　歳）

	　電話番号

	　メールアドレス

	　職　　業（会社名等）

紹介する移住者との関係
　（具体的に）

□移住希望者と２親等以内の親族ではない。

２　移住希望者記載欄（長崎県外在住者）
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒

	　生年月日（年齢）
	　　　　　　　　　　　　　（　　歳）

	　電話番号

	　メールアドレス

	　職　　業（会社名等）

情報提供を受けたい雲仙市情報

３　添付書類
[bookmark: _Hlk190373018]　　紹介者の身分証明書等の写し
　　移住希望者の身分証明書等の写し